
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/346/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 , poz.40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm. )Rada Gminy Tuchomieuchwala , co następuje:W Statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchomiu w stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/97/2012 Rady Gminy 
Tuchomie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchomiu 
(Dz.U. Województwa Pomorskiego z 2012 r., poz. 1486, z późn. zm), zmienionym  uchwałą NR XIII/163/2020 
RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tuchomiu, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dodaje się w §4 punkt 10 w brzmieniu: 

„10. Ośrodek może w swojej strukturze prowadzić ośrodek wsparcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.11.2023 r.

Poz. 5180


	Uchwała

		2023-11-27T14:49:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




